
Leif Lindberg placerar ut de sista blomurnorna med hjälp av den lilla hjullastaren Ville. Foto: Jennie
Larsson
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På den stekheta parkeringen vid Ica Supermarket i Lindesberg, planterade
man idag onsdag, de sista sommarurnorna för säsongen. - Den största
utmaningen nu är att se till så att blommorna får tillräckligt mycket vatten.
Folk brukar titta frågande på oss när det regnar och vi ändå står och vattnar,
men det behövs, berättar parkarbetare Elisabeth Falk och skrattar.

Arbetet med årets blomplantering började egentligen redan på hösten under fjolåret,
förklarar parkarbetare Elisabeth Falk som själv tagit fram utformningen av årets



sommarplantering.

– Planeringen är ett jättestort jobb, det är som att lägga ihop ett pussel. Man vill ju att
det ska blomma fint och jämt och så vill man få en fallande höjd på blommorna. Det vi
har valt i år är bland annat Stjärnöga, Lejongap, Femtunga, Cosmos, Blomstertobak,
Lysmachia och Verbena, berättar Elisabeth.
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Varje vecka går det åt massiva mängder vatten, omkring 6 000 liter för att släcka
sommarblommornas törst.

– Den största utmaningen nu är att se till så att blommorna får tillräckligt mycket vatten
för att deras rötter ska leta sig ner och funktionen av tanken i botten ska komma igång.
Folk brukar titta frågande på oss när det regnar och vi ändå står och vattnar, men det
behövs, berättar Elisabeth och skrattar.
– Troligtvis kommer vi behöva i nu i helgen som kommer också med tanke på värmen,
tillägger Elisabeth.

– En annan utmaning med planteringarna är också att folk har en tendens att rycka upp
plantor, det händer ganska ofta vilket är trist, berättar parkarbetare Albin Myrén som
uppmanar folk att hålla fingrarna i styr.
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Mitt i det stekheta planteringsarbetet. Foto: Jennie Larsson

Totalt är det runt 80 blomurnor och blomlådor som sätts ut under veckan – och ännu är
arbetet inte helt klart.

– Detta är de sista blomurnorna som vi sätter ut, men under nästa vecka kommer vi
sätta ut blomlådorna vid broarna och det som vi kallar ”Strutarna”, vilket är
blomspaljéerna på Kristinavägen, förklarar Elisabeth.
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